Республика Татарстан

Исполнительный комитет

Пестречинского

муниципального района
422770, с. Пестрецы, ул. Советская, 18

Татарстан Республикасы

Питрәч муниципаль

районы

башкарма комитеты
422770, Питрәч авылы, Совет урамы, 18

тел. +7 (84367) 3-02-02 факс: (84367) 3-02-01  E-mail: pitriash@tatar.ru

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ        КАРАР

 от «____»____________20__ г.       №______

О внесении изменений в комплексную

программу «Профилактика правонарушений

в Пестречинском муниципальном районе

Республики Татарстан на 2017-2020 годы»

утвержденную постановлением исполнительного

комитета от 17.08.2016г. №1250.

          Во исполнение  комплексной программы  «Профилактика правонарушений в

Пестречинском муниципальном районе Республики Татарстан на 2017 – 2020

годы», Исполнительный комитет Пестречинского муниципального района

постановляет:

         1. Внести изменения в  п.4.9. раздела 6. Программные мероприятия

комплексной программы  «Профилактика правонарушений в Пестречинском

муниципальном районе Республики Татарстан на 2017 – 2020 годы», п.4.9.

изложить в следующей редакции:

 «4.9. Проводить комплексные обследования АЖК, УПП, на необходимость

проведения капитального ремонта, оснащение мебелью, оборудованием».

          2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на

заместителя руководителя исполнительного комитета Пестречинского

муниципального района   З. Ш.  Мухаметгарееву.

Руководитель исполнительного комитета

Пестречинского муниципального района                                  М.Х.Фасхутдинов

Документ создан в электронной форме. № 302 от 27.02.2017. Исполнитель: Газизуллина Г.З.
Страница 1 из 2. Страница создана: 22.02.2017 13:45

Лист согласования к документу № 302 от 27.02.2017
Инициатор согласования: Газизуллина Г.З. Управляющий делами
Cогласование инициировано: 22.02.2017 13:46

Лист согласования Тип согласования: смешанное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

Тип согласования: параллельное

1 Дияров Э.М.
Cогласовано

26.02.2017 - 08:27
-

2 Павлова С.М.
Cогласовано

27.02.2017 - 10:44
-

3 Товкалев Г.П.
Cогласовано

22.02.2017 - 14:47
-

Тип согласования: параллельное

4 Фасхутдинов М.Х.
Подписано

27.02.2017 - 13:41
-

Документ создан в электронной форме. № 302 от 27.02.2017. Исполнитель: Газизуллина Г.З.
Страница 2 из 2. Страница создана: 27.02.2017 15:31